
 

 

   

 
 

Ai docenti dell’I. C. Settembrini  

Al DSGA  

Al sito web 

All’Albo  

Agli atti 

Prot. 1514 A/13 del 16 /03/2018 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA  FIGURE INTERNE  POR 

SCUOLA VIVA - SECONDA ANNUALITA’ – C.U. 633/2     CUP H14C18000000006 

Titolo progetto “Evviva il cambiamento!” 

Il Dirigente Scolastico 

VISTI  

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 204 del 10/05/2016 (BURC n. 31 del 16/05/2016) 

con cui sono stati attivati, nell’ambito del Programma Scuola Viva “interventi volti a 

rafforzare la relazione tra scuola, territorio, imprese e cittadini trasformando le scuole in 

luoghi di incontro, democrazia e accrescimento  culturale e favorendo l’integrazione e il 

travaso nella didattica tradizionale di esperienze positive acquisite, delle attività 

extracurricolari, anche con il coinvolgimento attivo delle famiglie e delle imprese previsti 

dalla programmazione”; 

-il Decreto Dirigenziale n. 229 del 29/6/2016 (BURC n. 43 del 29/6/2016 e s.m. i.) con cui è 

stato approvato l’Avviso pubblico Programma “Scuola Viva”, da realizzare con il contributo 

del PO Campania FSE 2014-2020 - Obiettivo tematico 10 - Priorità d’investimento 10i - 

Obiettivo specifico 12; 

-il Decreto Dirigenziale n. 339 del 25/07/2017 (BURC n. 59 del 26/07/2017) con cui è stato 

approvato l’Avviso per la partecipazione alla Manifestazione di interesse “Programma 

Scuola Viva – II annualità”, da realizzare con il contributo del PO Campania FSE 2014-

2020 ;  

-il Decreto Dirigenziale n. 1199 del 20/12/2017 (BURC n. 92 del 21/12/2017), agli esiti 

delle attività svolte dagli Uffici competenti, con cui è stato approvato l’elenco dei progetti 

ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto presentato da codesta 

Istituzione scolastica, dal titolo Evviva il cambiamento!  C.U 633/2   CUP 

H14C18000000006 ; 

 

-il Decreto Dirigenziale n. 19 del 22/01/2018 con cui è stato approvato il relativo schema di 

atto di concessione in linea con lo schema allegato al Manuale delle Procedure di Gestione 

FSE vigente alla data di stipula del presente atto; 



 

 

   

 
 

 

VISTE 

-le Delibere degli Organi Collegiali: Delibera n.39 del Consiglio d’Istituto del 13/09/2017 

(Verbale n.10); Delibera n.3 del Collegio dei docenti  del 04/09/2017 (Verbale n.1); 

 

                                                                 VISTO 

 

il proprio Avviso pubblico interno Prot. N. 981 A/13 del 15/02/2018 per la selezione  delle  

figure  professionali interne di tutor d’aula per la realizzazione  di n. 8 moduli formativi da 

attivare nell’ambito del progetto in oggetto;  

 

PUBBLICATA 

 in data  01/03/2018 con Prot. 1254  la graduatoria provvisoria figure interne; 

PRESO ATTO 

che non sono pervenuti reclami avverso la stessa; 

  

DISPONE  

la pubblicazione  all’Albo on  line dell’istituto   della  seguente  graduatoria  DEFINITIVA  per  

l’individuazione  delle figure professionali interne di tutor per la realizzazione dei seguenti moduli: 

MODULO  Docenti  punteggio 

“PEOPLE OF THE WORLD”   

 Canzanella Luca  7.5 

 Capobianco Giulia 6 

 Tassagna Erminia  6 

 Menale Carbone Agnese 5 
 

“ROBOT CONNECT”   

 Vertaldi Vincenzo M.Lidia 14 

 Canzanella Luca  6.5 

 De Riggi Patricia 5 

 Menale Carbone Agnese 5 

“RISCOPRIAMOCI…IN SCENA” 
 

Canzanella Luca  7.5 

 Luciano Giovanna  7 

 Menale Carbone Agnese 5 

“EDUKART” 
 

  

 Toscano Rosanna 10 



 

 

   

 
 
 Menale Carbone Agnese 5 

FESTA E MUSICA IN CORO: “IL LACCIO 
D’AMORE E ALTRE TRADIZIONI” 
 

  

 Boragine Brunilde  8 

 Canzanella Luca  6.5 

 Menale Carbone Agnese 5 

“HOLA HOLA” 
 

  

 Antonucci Annamaria  9 

 Luciano Giovanna  7 

 Canzanella Luca 6.5 

 Menale Carbone Agnese 5 

 Capobianco Giulia 6 

“HELP! Incontriamoci anche tra genitori” 
 

  

 Antonucci Annamaria 12 

 Luciano Giovanna 7 

 Canzanella Luca  6.5 

 Malvari Amalia 6 

 Menale Carbone Agnese 5 

“Legger…mente storie – Gir@...libro” 
 

  

 Antonucci Annamaria  9 

 Canzanella Luca  6.5 

 Capobianco Giulia 6 

 Malvari Amalia 6 

 Menale Carbone Agnese 5 

 

  
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                  Dott.ssa Tiziana  D’Errico 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 3, c.2, del D. Lgs. n. 39/93) 

 

mailto:Gir@...libro

